

Årsredovisning

E.Olssons Byggservice AB

559272-7829

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Emil Olsson

2025-06-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva renovering av fastigheter, ny-, till- och ombyggnation inom bygg, vvs och el och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Sjöbo, Skåne Län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2009-2112
Nettoomsättning	5 224	3 231	3 648	2 053
Resultat efter finansiella poster	264	-61	391	57
Soliditet %	29	12	29	12

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan från kunderna har ökat under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	142 939	28 410	196 349
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		28 410	-28 410	0
- Årets resultat			206 715	206 715
- Belopp vid årets utgång	25 000	171 349	206 715	403 064

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	171 349
Årets resultat	206 715
Summa	378 064

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	378 064
Summa	378 064

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 224 135	3 231 187
Övriga rörelseintäkter	94 081	652
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 318 216	3 231 839
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 890 653	-899 968
Handelsvaror	-1 592 043	-901 013
Övriga externa kostnader	-474 793	-464 012
Personalkostnader	-1 055 502	-1 018 958
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-8 346
Övriga rörelsekostnader	-39 936	0
Summa rörelsekostnader	-5 052 927	-3 292 297
Rörelseresultat	265 289	-60 458
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 191	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 068	-261
Summa finansiella poster	-877	-261
Resultat efter finansiella poster	264 412	-60 719
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	97 000
Summa bokslutsdispositioner	0	97 000
Resultat före skatt	264 412	36 281
Skatter		
Skatt på årets resultat	-57 697	-7 871
Årets resultat	206 715	28 410

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	0
Summa anläggningstillgångar	0	0
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	441 138	148 219
Övriga fordringar	0	2 612
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	0	106 723
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	85 454	148 915
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>526 592</i>	<i>406 469</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	868 265	1 297 566
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>868 265</i>	<i>1 297 566</i>
Summa omsättningstillgångar	1 394 857	1 704 035
SUMMA TILLGÅNGAR	1 394 857	1 704 035

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	171 349	142 939
Årets resultat	206 715	28 410
<i>Summa fritt eget kapital</i>	378 064	171 349
Summa eget kapital	403 064	196 349
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	180 000	180 000
Summa långfristiga skulder	180 000	180 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	322 734	210 695
Skatteskulder	9 476	49 371
Övriga skulder	437 100	531 529
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	42 483	536 091
Summa kortfristiga skulder	811 793	1 327 686
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 394 857	1 704 035

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
	Medelantalet anställda	1	2

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	25 036	25 036
	Försäljningar/utrangeringar	-25 036	-
	Utgående anskaffningsvärden	0	25 036
	Årets avskrivningar	-	8 346

UNDERSKRIFTER

Sjöbo

Emil Olsson

Emil Olsson
2025-02-26